FINANCIAL EXPRESS

Further, in accordance to the Regulation 46 of the Securities and Exchange Board of India (Esting Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the information of the aforesaid meeting is also available on the website of the Company i.e. www.owmnahar.com and the website of the Stock Exchanges where the company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Natiar Spinning Mills Limited

Place: Ludhiana **Bril Sharma** Date: 30.01.2020 (Company Secretary)

MAAN

Regd. Office: 4/5, Ist Floor, Asaf Ali Road. New Delhi-110002 CIN No.: L30007DL2003PLC214485

Ph: 40081800, Email: info@maanaluminium.in Website: www.maanaluminium.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchange(s), Notice is hereby given that the Meeting of Board of Directors is scheduled to be held on Wednesday, 12th February, 2020 at 4/5, Ist Floor, Asaf Ali Road, New Delhi- 110002 at 12.30 P.M., inter-alia to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2019 along with the Limited Review Report of the Auditors for the corresponding period and to consider the payment of Interim Dividend for the Financial Year 2019-2020, if any,

Further in terms of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Record Date for determining the entitlement of the Shareholders for the payment of aforesaid Interim-Dividend shall be 20th February, 2020, Thursday, if considered and approved by the Board of Directors at its meeting to be held on February 12, 2020 at 12.30 P.M.

This is also to inform you that as not Code of

HIND SECURITIES AND CREDITS LIMITED

Registered Office: D-16, Ground Floor, Udyog Nagar, Nangloi, Delhi-110041 CIN: L74899DL1993PLC056702

Email id: supersecurities1993@gmail.com, Info hindsecurities@yahoo.in Contact No.: +91 9899425575; Website: www.supersecurities.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-voting Notice is hereby given that Hind Securities and Credits Limited has on 30° January 2020, completed the dispatch of Notice of Postal Ballot/ E-voting along with the Postal Ballot Form for seeking the approval of the shareholders of the Company in respect of business mentioned in the Postal Ballot Notice dated 24 January 2020, through Electronic mail / Physical mode. This is in accordance with the provisions of Section 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (hereinafter referred to as "the Act") read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (hereinafter referred to as "the Rules") and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force. The Company is also providing e-voting facility to all the shareholders. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice.

The Notice is being sent to all the Members, whose names appear on the Register of Members/Record of depositories as on January 24, 2020. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

3. A copy of the notice of postal ballot along with Postal Ballot Form are also available on Company's website i.e. www.supersecurities.in and on the website of Link Intime India

Private Limited i.e. www.instavote.linkintime.co.in.

4. The voting period both for Postal Ballot and e-voting begins on February 01, 2020 at 09:00 A.M. and ends on March 01, 2020 at 5:00 P.M. The Company has appointed M/s. APAC & Associates, LLP (LLP Regn. No. AAF-7948), Practicing Company Secretary, as scrutinizer for conducting the entire postal ballot process in a fair and transparent manner. Duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the scrutinizer on or before 5:00 P.M. on March 01, 2020. All votes received from members after the said date, whether physically or electronically, will be treated as invalid. A member who has not received the Postal Ballot Form may obtain a duplicate Postal Form either by sending email to Info_hindsecurities@yahoo.in or by applying to Company's Registrar and Share Transfer Agent.

The results of the Postal Ballot along with Scrutinizer's Report will be declared on March 02, 2020. The results of the Postal Ballot along with scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company and on the website of Link Intime India Private Limited and communicated to the Stock Exchange where the Company's shares are listed.

6. In case of any query or grievance pertaining to voting including E-voting, Members may please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us:-Tel: 022-49186000 or mail to Info_hindsecurities@yahoo.in.

By order of the Board of Directors For Hind Securities and Credits Limited

Date: 30.01.2020 Place: Delhi

Jagdish Rai Bansal Managing Direcor DIN: 00673384

Dasneervagn, Hygerapan and NOTICE given

pany

alia.

fated

mber

te at

es of

ited

Sd/-

laval

etary

TED

· (W),

1331

gations

that a

Friday,

of the

of the

Stock

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 201st Meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday 10 th February, 2020 to (i) Consider and to approve inter alia, the un-audited Financial Results of the Company for the 3rd Quarter ended 31st December, 2019, (ii) Consider and approve shutting down the operations of the plant/unit of HFL, (iii) Consider and approve Implementation of VRS/VSS scheme to employees (iv)Consider and approve sale of entire Land assets of the company as per DPE guidelines (v) Consider and approve disposal of plant/machinery and

other movable assets of the company (vi)Other

allied important/urgent agenda items. BY ORDER OF THE BOARD

(S. KRITHIKA) **COMPANY SECRETARY**

NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LIMITED

Regd. Office: 375, Industrial Area-A. Ludhiana - 141 003 CIN: L45202PB2006PLC029968. E-mail: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com Ph. 0161-2600701, Fax: 0161-2222942

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Wednesday, 12th day of February, 2020 at the Registered Office of the Company, to consider and approve the

quarter ended 31st December, 2019. Further, in accordance to the Regulation 46 of the Securities and

un-audited Financial Results for the

imited Sd/-SCh. V. Officer

ED

dadri foof the

न गरहाता मा द्रहा पाना का संकटः दादूपुर

चंडीगढ। राष्ट्रीय किसान मजदर संगठन के हरियाणा प्रदेश अध्यक्ष राजेन्द्र आर्य दादुपुर ने किसान भवन चंडीगढ़ में कहा कि सतलुज यमुना लिंक नहर मामले में 1976 में केन्द्र ने अधिसचना जारी करके हरियाणा के लिए 3.5 एमएएफ पानी देने का निर्देश दिया था। इसके तत्काल बाद फिर हए बटवारे में पंजाब का हिस्सा 4.11 एमएएफ व हरियाणा का हिस्सा 3.5 एमएएफ निर्धारित किया गया। आज 44 वर्ष बीत जाने के बाद भी हरियाणा को अपने हिस्से का पानी नहीं मिला है। जिसकी वजह से हरियाणा की वाटर टेबल लगातार गिरते हए निचले स्तर पर है और परा हरियाणा डार्क जोन में आ गया है। किसान नेता राजेन्द्र आर्य दादुप्र ने कहा कि केन्द्र पाकिस्तान में जा रहे पानी को रोक कर हरियाणा का हिस्सा शीघ्र दिलवाए।

याणा-पंजाब हरिभूमि

DPI970/ON/2020-(Court Matter).

महानगर दण्डाधकारा (07), कक्ष सं 06 रोहिणी कोर्ट दिल्ली

हिन्द सिक्योरिटीज एंड क्रेडिट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : डी-16, ग्राउंड फ्लोर, उद्योग नगर, नांगलोई, दिल्ली-110041 CIN: L74899DL1993PLC056702

Email id: supersecurities1993@gmail.com, Info_hindsecurities@yahoo.in Contact No.: +91 9899425575: Website: www.supersecurities.in

डाक मतदान / ई-वोटिंग की सचना

एतद् द्वारा सचना दी जाती है कि हिन्द सिक्योरिटीज एंड क्रेडिट्स लिमिटेड इलैक्ट्रोनिक मेल फिजिकल मोड के माध्यम से डाक मतदान सूचना दिनांक 24 जनवरी 2020 में वर्णित विजनेस के सम्बन्ध में कम्पनी के शेयरधारकों का अनमीदन लेने के लिये डाक मत प्रपत्र सहित डाक मतदान / ई-वोटिंग की सचना का प्रेषण 30 जनवरी 2020 को पुर्ण कर चुकी है। यह समय-समय पर लागू उनके किसी वैधानिक रूपांतरण (1) अथवा पनः कार्यान्वयन (1) समेत सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन एवं घोषणा अपेक्षाएं) नियमनों, 2015 के नियमन 44 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 (यहां इसके पश्चात "दि रूल्स" के रूप में संदर्भित) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 (यहां इसके पश्चात "दि एक्ट" के रूप में संदर्भित) के अन्य लाग प्रावधानों, यदि कोई हो तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और धारा 110 के प्रावधानों के अनुरूप है। कम्पनी सभी शेयरधारकों को ई-वोटिंग सविधा भी प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग हेत निर्देश डाक मतदान सचना में दिये गये हैं।

सचैना उन सभी सदस्यों को भेजी जा रही है, जिनके नाम 24 जनवरी 2020 के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर / डिपॉजिटरीज के रिकार्ड पर दर्ज है। कोई व्यक्ति जो कट ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसे तदनुसार केवल जानकारी के प्रयोजनों हेतृ डाक मतदान सचना को मानना चाहिए।

डाक मत प्रपत्र सहित डाक मतदान की सूचना की एक प्रति कम्पनी की वेबसाइट अर्थात www.supersecurities.in और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट अर्थात

www.instavote.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध हैं। डाक मतदान और ई-वोटिंग दोनों हेत मतदान अवधि 01 फरवैरी 2020 को पर्वा. 9.00 बजे प्रारम्भ होगी और 01 मार्च 2020 को अप. 5.00 बजे समाप्त होगी। कम्पनी निष्पर्क और पारदर्शी ढंग से सम्पर्ण मतदान प्रक्रिया आयोजित करने के लिये संवीक्षाकर्ता के रूप में मै. एपीएसी एंड एसोसिएटस, एलएलपी (एलएलपी रजि. सं. एएएफ-7948), प्रैक्टिसिंग कम्पनी सचिव को नियक्त कर चकी है। विधिवत पूर्ण और हस्ताक्षरित डाक मत प्रपत्र 01 मार्च 2020 को अप. 5,00 बर्जे या इससे पूर्व संवीक्षाकर्ता के पास पहुंच जाने चाहिएं। उक्त तिथि के पश्चात सदस्यों से प्राप्त सभी मत. चोहे फिजिकली अथवा इलैक्टोनिकली, अवैध के रूप में माने जाएंगे। कोई सदस्य जिसको डाक मत प्रपत्र प्राप्त नहीं हुआ है, या तो Info hindsecurities@vahoo.in को ई-मेल भेजकर अथवा कम्पनी के रजिस्टार एवं शेयर टॉसफर एजेंट को आवेदन करके एक डप्लीकेट डाक प्रपत्र

प्राप्त कर सकता है। संवीक्षाकर्ता की रिपोर्ट सहित डाक मतदान का परिणाम 02 मार्च 2020 को घोषित किया जाएगा। संवीक्षाकर्ता की रिपोर्ट सहित डाक मतदान का परिणाम कम्पनी की वेबसाइट और लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड पर डाला जाएगा और स्टॉक एक्सचेंज जहां कम्पनी के शेयर सचीकृत हैं, को संचारित किया जाएगा।

ई-वोटिंग समेत मतदान से सम्बन्धित किसी पृछताछ अथवा शिकायत के मामले में, सदस्य कृपया बारम्बार पूछे जाने वाले प्रश्न (''एफएक्यूग्न'') और हैल्प सेक्शन के तहत https://instavote.linkintime.co.in पर उपलब्ध इंस्टावीट ई-वीटिंग मैनुअल देखें अथवा enotices@linkintime.co.in को ई-मेले लिखें अथवा टेली : 022-49186000 पर हमें कॉल करें अथवा Info hindsecurities@yahoo.in को मेल करें।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार कते हिन्द सिक्योरिटीज एंड क्रेडिटस लिमिटेड

> जगदीश राव बंसल प्रबंध निदेशक डीआईएन : 00673384

हरिममि व

गांव किशनगढ की ढ ने अपने दोस्त की रि हत्या के बाद आरोपि जाता है कि मतक का दौरान मामुली विवाद ह विरेंद्र की पत्नी की दौलतपरिया निवासी का मामला दर्ज कर त दिए बयान में मतक निरजना ने बताया कि नगर निवासी विनोद व पर मुर्गा फार्म पर रहते 3. उसका पति विरेंद्र घर

हिसारः पत्नी र तेजधार हथिय से हत्या करने पति को उनके

बेटे ने डंडों से पीट-पोता-पोती ने रॉड

दिनांक : 30.01.2020 स्वान : दिल्ली हिसार जिले में वारदात, म